

Suwałki, dnia 15/05/2025r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE 2
DZI-14/2025

Dotyczy: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup cystoskopu sztywnego 2 szt. na potrzeby Poradni Urologicznej w ramach dotacji z Budżetu M. Suwałki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówień znajduje się w załączniku nr 1”. Zakup sfinansowany z Budżetu Miasta

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 Dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści płaszcz cystoskopowy 21Fr wyposażony w 2 rozbieralne kraniki z LUER-LOCK, w zestawie obturator?

Różnica 1Fr to różnica 0,3mm, jest to wielkość nie do odróżnienia w warunkach pomiarów szpitalnych przy czym oba zestawy są równie dobre i bezpieczne w użytkowaniu

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Pytanie 2 Dot. pkt 7 i 9

Czy Zamawiający dopuści tacę o wymiarach 482x250x70mm i odpowiadającą matę silikonową? Wymiary kosza odbiegają od opisanych w niewielkim stopniu, nie ma to przełożenia na funkcjonalność zestawu

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Z poważaniem,
Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach